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Väärinvoittaja 
 

On taas se aika vuosituhannesta, jolloin keskustalle pitää valita puheenjohtaja. Tai onhan puolueella 

jo ennestään puheenjohtaja, tämä muuan naisihminen, ja oikeastaan toinenkin, kunniapuheenjohtaja 

Paavo Väyrynen, joka haluaa takaisin myös kunniattomaksi puheenjohtajaksi.  

 

Juuri siinä ongelma tuleekin, sillä jostain käsittämättömästä syystä kaikki eivät halua Väyrystä 

takaisin. Tämä on johtanut siihen, että tekeepä Paavo mitä tahansa, hän tekee väärin. Äsken 

esimerkiksi järjestettiin puheenjohtajaehdokkaista neuvoa-antava jäsenäänestys, jossa Väyrynen 

selvisi ensimmäiseksi, mutta väärällä tavalla. Hän sai noin 36 prosenttia äänistä, joten kaikkialta 

kiiruhdettiin kilvan kertomaan, että tosi asiassa Väyrynen hävisi jäsenäänestyksen. Oikeasti 

voittaakseen hänen olisi pitänyt saada 136 prosenttia äänistä, ja niin hän lienee kuvitellut itsekin, 

mutta kun ei saanut, tuli pelkkä Pyrrhoksen voitto. Todellisia voittajia olivat muut ehdokkaat, jotka 

saivat peräti 34 ja 30 prosenttia äänistä.  

  

Jos ei tuokaan vielä riittänyt osoittamaan Väyrysen häviötä, sen todisti ainakin se, että kepulaisista 

vaivautui äänestämään vain 10 prosenttia. Siis yli 90 prosenttia puolueen jäsenistä ei kannata 

Väyrystä. Jos mukaan lasketaan myös muiden puolueiden jäsenet ja kannattajat, Väyrysen vastustus 

nousee lähelle sataa prosenttia.   

 

Paavo itse tietää ja mielellään meille muillekin kertoo, mistä tässä on kysymys: mediapelistä 

tietysti. Jopa puolueen oma lehti Suomenmaa pränttää sivuilleen melkein päivittäin muidenkin 

ehdokkaiden nimiä, vaikka kaikki tietävät, että juuri Väyrynen on puolueen pää-ääni ja 

Suomenmaan pitäisi olla pää-äänenkannattaja.  

 

Tällä menolla voimme vain arvailla, miten härskiksi mediapeli ehtii, kun keskusta kokoontuu 

puoluekokoukseensa Rovaniemelle. Jos Väyrynen uisi Keminmaalta Rovaniemelle vastavirtaan 

kuin puhemies Mao aikoinaan, lehdistö paheksuisi, että Väyrynen häiritsi Kemijoen 

sähköntuotantoa ja tukki kalaportaita. Jos hän kävelisi kokouspaikalle vetten päällä Ounasjoen 

ylitse, kuten ennen Genesaretinjärvellä, Suomenmaa otsikoisi: ”Väyrynen ei osaa uida”. Ja jos 

Paavo hyppäisi juhlakansan keskelle laskuvarjolla helikopterista, etelän mediassa riemuittaisiin, että 

lopultakin Väyrynen putosi taivaista. Ja jos lopullisessa äänestyksessä Väyrynen voittaisi äänin 

3500–1, lööpeissä hihkuttaisiin, että Väyrysestä puheenjohtaja vasta äänestyksen jälkeen!   

 

Ulkopuolisen on tietysti paha mennä sanomaan, olisiko Väyrynen paras puheenjohtaja Suomen 

keskustalle. Siitä kuitenkin voitaneen olla yhtä mieltä, että puolue selviäisi vähimmällä, kun 

valitsisi Paavon sovinnolla edes pariksi vuodeksi.  
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